长沙银行SAS软件采购项目招标公告

(招标编号: HNXZ-2020-ZB02-RKZB-0336-40)

项目所在地区:湖南省,长沙市

一、招标条件

本长沙银行SAS软件采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金0,招标人为长沙银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告正文

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)长沙银行SAS软件采购项目:

三、投标人资格要求

(001长沙银行SAS软件采购项目)的投标人资格能力要求:详见公告正文; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从2021年02月01日 12时00分到2021年02月07日 17时00分

获取方式:线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2021年03月03日 09时30分

递交方式:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司,长沙市东二环一段1139号 (湖南国际商务中心2057室)。 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2021年03月03日 09时30分

开标地点:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司,长沙市东二环一段1139号 (湖南国际商务中心2057室)。

七、其他

详见公告正文

八、监督部门



本招标项目的监督部门为长沙银行纪检监察室。

九、联系方式

招标 人:长沙银行股份有限公司

地 址:岳麓区滨江路53号楷林国际B座

联系人:徐经理

电 话: 0731-84305631

电子邮件: 6874721@qq.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 蔡潜、田甜、张莉、王学海

电 话: 0731-84446410 转2157

电子邮件: 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构:

长沙银行SAS软件采购项目招标公告

项目所在地区:湖南省,长沙市

1. 招标条件

长沙银行SAS软件采购项目已由审批/核准/备案机关批准,项目资金为企业自筹,招标人为长沙银行股份有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

长沙银行SAS软件采购项目,具体工作内容详见采购需求。

3. 投标人资格要求

- 3.1. 基本资格条件:
- (1) 法人提交企业法人营业执照副本(或者法人登记证书复印件;
- (2) 依法缴纳税收和社会保险费的证明材料, 各提供下列材料之一:
- ①缴纳税收证明资料:《税务登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳税收的证明(纳税凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明原件;
- ②缴纳社会保险证明资料:《社会保险登记证》复印件,或者近三个月依法缴纳社会保险的证明(缴费凭证复印件),或者委托他人缴纳的委托代办协议和近三个月的缴纳证明(收据复印件),或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明原件;
- (3)法人提交法定代表人身份证明书原件或者法定代表人授权委托书原件并附法定代表人身份证明原件;
- (4) 提交上年度经会计事务所审核盖章的财务审计报告的复印件(至少提供审计结论意见书、资产负债表、利润表和现金流量),或银行出具的资信证明;(5)投标人参加本次招标采购活动前3年内没有重大违法记录的书面声明;

(6) 其他说明:

①投标人具有实行了"三证合一"登记制度改革的新证,视同为持有工商营业执照、组织机构代码证和税务登记证,符合基本资格条件的相关条款;投标人具有实行了"五证合一"登记制度改革的新证,视同为持有工商营业执照、组织构机代码证和税务登记证和社会保险登记证,符合基本资格条件的相关条款。以上须投标人自行说明。

- ②基本资格条件中所提到的"近三个月"指"2020年8月至2021年1月的任意连续三个月"。
- 3.2特定资格条件:

投标人需取得原厂商的授权和区域负责人的签字。

咨询



0201

大学 東 正 4 利 で

- 3.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一合同项下的政府采购活动。
- 3.4被"信用中国"网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被"中国政府采购网"网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的),不得参与本项目的招标活动。
- 3.5本项目不接受联合体投标
- 4. 招标文件及相关资料获取
- 4.1凡有意参加投标者,请按照以下时间、地点购买招标文件:
- (1)购买时间: 2021年2月1日至2021年2月7日(每天<u>09</u>时<u>00</u>分至<u>12</u>时<u>00</u>分; <u>14</u>时<u>00</u>分至<u>17</u>时 00分节假日除外);
- (2)购买地点:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司,长沙市东二环一段1139号(湖南国际商务中心2057室)。
- 4.2招标文件售价: 每套人民币400元, 售后不退。
- 4. 3购买招标文件时需提交的证件:
- (1) 法定代表人身份证明书或授权委托书、身份证原件(法定代表人身份证明书需附法定代表人身份证正反面加盖公章; 授权委托书需附法定代表人及被授权人身份证正反面加盖公章, 并由法定代表人及被授权人签字)。
- (2) 营业执照副本复印件(加盖公章)
- 5. 投标保证金
- 5.1投标保证金的金额:人民币叁万元整
- 5. 2投标保证金的形式:银行转账
- 5.3递交方式:投标保证金必须是从投标人单位的基本账户转入投标保证金账户。招标人不接受以现金方式提交的投标保证金,以现金方式提交的投标保证金无效。

投标保证金的托管账户:湖南省湘容工程咨询有限责任公司

开户银行:招商银行长沙分行营业部

银行账号: 7319 0315 6810 711

- 6. 投标文件的递交
- 6.1投标截止时间: 2021年3月3日9时30分;
- 6.2递交地点:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室,长沙市东二环一段1139号(湖南国际商务中心2049室)。
- 7. 开标
- 7.1开标时间: 2021年3月3日9时30分;

7.2开标地点:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室,长沙市东二环一段1139号(湖南国际商务中心2049室)。

8. 其它

- 8.1本次招标对投标人不作经济补偿;
- 8.2请投标人注意:在开标前自己的身份应对其它投标人保密。

9. 招标人

名称: 长沙银行股份有限公司

地址: 岳麓区滨江路53号楷林国际B座

联系人: 徐经理

申.话: 0731-84305631

10. 招标代理机构

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址: 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联系人: 田甜、蔡潜

电 话: 0731-84446410 转2157 (18674728666)

邮 箱: 6874721@qq.com

11. 发布公告的媒介

本公告在同时在中国招投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、长沙银行官网(http://www.cscb.cn)上发布。

12. 公告发布期限

本公告发布期限: 从招标文件发售之日起, 到招标文件发售截止时间止。

13. 注意事项

无